Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 5º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 008/2018/PGE/MT

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: MB TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços de auxiliar administrativo.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Repactuação Contratual CCT MT 000097/2023.

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2023/08945

VALOR ANUAL: Passará para R$ 1.549.069,20 (um milhão e quinhentos e quarenta e nove mil e sessenta e nove reais e
vinte centavos).

ASSINA: Pela Contratante: Subprocurador Geral da Subprocuradoria Geral de Administração Sistêmica e Ordenador de
Despesa da PGE ALEXANDRE APOLÔNIO CALLEJAS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4cf56dde

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial